



Org. 44 - 59 / 2014 rok  
L.dz. G.P. 4905 / 2014 rok



ZP-p.A. Siwcew  
GOPS - p.B. Malickiewicz - Tręblec  
SEKRETARZ GMINY  
Janusz Kwidziński

Szczecin, dnia 4.06.2014 r.

Szanowna Pani  
Małgorzata Schwarz  
Wójt Gminy w Kolbaskowie  
ul. Kolbaskowo 106  
72-001 Kolbaskowo

Zachodniopomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie zwraca się do Państwa z uprzejmą prośbą o pomoc finansową w kwocie 6.900,- zł w ramach zorganizowania w br.roku wyjazdowego wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin objętych wsparciem Ośrodków Pomocy Społecznej, MOPR, połączonego z elementami profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w którym udział weźmie 15 dzieci uczęszczających do świetlicy środowiskowej w Stobnie, która funkcjonuje w związku z kontynuacją projektu „Okno na świat” - finansowanego z funduszy uzyskanych przez ZG PCK od fundacji Villum Kann Rasmussen (fundacja VKR) na lata 2013 – 2015. Dzięki realizacji tego projektu na terenie woj. zachodniopomorskiego uruchomione zostały 4 świetlice środowiskowe/ placówki wsparcia dla dzieci z rodzin niewydolnych wychowawczo i ubogich w ramach działań wspierających rozwój dziecka, pomoc w reedukacji i dożywianiu dzieci i młodzieży. Prosimy o wskazanie możliwej formy uzyskania środków finansowych (tj., czy dofinansowanie możliwe byłoby poprzez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a w rozliczeniu wystawienie faktury dla Komisji, czy poprzez ogłoszenie przez Państwa otwartego konkursu na zadanie publiczne.

Kolonia odbędzie się w terminie od 14 do 27 sierpnia 2014 roku dla 79 osobowej grupy młodzieży w wieku od 6 do 16 lat z terenu województwa zachodniopomorskiego, pochodzącej z rodzin biednych, dysfunkcyjnych, z występującym uzależnieniem alkoholowym rodziców, w tym 18 dzieci uczęszczających do świetlicy środowiskowej w Stobnie.

Kolonia odbędzie się w Ośrodku Szkoleniowo – Rehabilitacyjnym PCK w Mszanie Dolnej – niedaleko Rabki, przy ul. Leśnej 54a.

Miejsce wypoczynku, gdzie przebywać będą dzieci położone jest w malowniczej, spokojnej otwartej przestrzeni w Mszanie Dolnej, która leży w zachodniej części Beskidu Wyspowego - w dolinie potoku Szklanówka, u stóp góry Lubogazozz z dala od ruchliwych dróg. Teren jest ogrodzony, zagwarantowany jest kontakt z nieskażoną przyrodą. Aktualne kwalifikacje obiektu atwarzają doskonale warunki do bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży.

Uczestnicy obozu mieszkać będą w domkach 8 – 10 osobowych i mają zagwarantowane cztery posiłki dziennie. W głównym budynku mieszczą się stołówka, świetlica, siłownia, sala bilardowa oraz do tenisa stołowego, sali dydaktyczne, boiska do siatkówki i zaduszony grill.

W cenie pobytu uczestnicy mają zagwarantowaną, jednodniową wycieczkę do Zakopanego oraz piesze wycieczki w góry.

Dzieci będą miały wypełniony czas w ciągu całego dnia między innymi przez organizowane zajęcia czerwonokrzyśkie jak: gry, zabawy sportowe, dyskoteki oraz konkursy z nagrodami.

Dzieci uczestniczyć będą w zajęciach prowadzonych przez Instruktora Pierwszej Pomocy PCK, który przeprowadzi dla nich podstawowe szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Szczególnie zostanie zwrócona uwaga, aby młodzież nabyła jak najwięcej niezbędnej wiedzy, celem kształtowania prawidłowych postaw i umiejętności na temat właściwych nawyków higienicznych, zachowań prozdrowotnych, pogłębiania wiedzy na temat racjonalnego żywienia, jego wpływu na zdrowie i dyspozycję do pracy szkolnej.

Podczas turnusu obozowego realizowany będzie program i zajęcia terapeutyczne dotyczące profilaktyki uzależnień i walki z alkoholizmem. Zadaniem programu będzie nauka i kształtowanie właściwych postaw zachowania się młodzieży w trudnych i patologicznych sytuacjach, aby ustrzec się nałogów. Informowanie zainteresowanych, gdzie i u kogo mają szukać pomocy, wpływające na umacnianie wiary we własne siły w zetknięciu się z patologią społeczną.

Kolonię poprowadzi kierownik i czterech wychowawców oraz dwóch instruktorów młodzieżowych PCK. Kadre stanowi profesjonalnie przygotowany zespół pedagogów.

Rekrutację uczestników przeprowadzamy w ścisłym porozumieniu z Ośrodkami Pomocy Społecznej oraz z Ośrodkami Pomocy Rodzinie, Komisjami Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Odpłatność dla Ośrodków Pomocy Społecznej za pobyt na obozie jednego dziecka wynosi: 960,- zł

Mamy nadzieję, iż zechcą Państwo wesprzeć finansowo organizowaną przez nas akcję wypoczynku letniego młodzieży znajdującej się w bardzo trudnych warunkach życiowo – bytowych.

Za przychylnie potraktowanie naszej prośby składamy serdeczne podziękowanie.

Łączymy czerwonokrzyśkie pozdrowienia.

Z upoważnienia DYREKTORA  
Zachodniopomorskiego Oddziału Okręgowego  
Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie

Dracula Sibięńska  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego